SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do- Hạnh phúc

Số:         /YCBG-KSBT

Lai Châu, ngày       tháng 8 năm 2023

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các Nhà sản xuất, đơn vị cung ứng vật tư, hoá chất,

sinh phẩm tại Việt Nam.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lai Châu có nhu cầu tiếp nhận báo giá để

tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu:

Mua vật tư, hoá chất, sinh phẩm y tế cho Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lai

Châu năm 2023, với nội dung cụ thể như sau:

1. Thông tin đơn vị yêu cầu báo giá:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lai Châu.

- Địa chỉ: Phường Đông Phong, thành phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu.

2. Thông tin liên hệ người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ và tên: Nguyễn Thị Dung - Phó Trưởng Khoa Dược - Vật tư y tế, Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lai Châu.

Số điện thoại: 0971.406.555; địa chỉ Email: dungnoitietlc@gmail.com

Cách thức tiếp nhận báo giá:

Quý công ty vui lòng ghi đầy đủ các thông tin theo danh mục yêu cầu (Phụ lục

02 mẫu báo giá) và gửi Báo giá (bản gốc) theo đường bưu điện về địa chỉ: Khoa

Dược & Vật tư y tế, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lai Châu, Phường Đông

Phong, thành phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu. Quý công ty có thể gửi trước bản Scan

báo giá tới địa chỉ hòm thư: dungnoitietlc@gmail.com

Số điện thoại: 0971.406.555 (Ds.Dung - Khoa Dược &VTYT)

Yêu cầu báo giá của đơn vị được Thông báo đăng tải rộng rãi trên trang Wed

chính thức của Sở Y tế tỉnh Lai Châu: soytelaichau.gov.vn

4. Thời hạn nhận báo giá: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 31 tháng 8 năm 2023 đến

trước 14 giờ 00 phút, ngày 10 tháng 9 năm 2023. Các báo giá sau thời điểm trên sẽ

không xem xét.

Thời hạn có hiệu lực báo giá: Tối thiểu 120 ngày, kể từ ngày 31/8/2023.

I.  Nội dung yêu cầu báo cáo giá

1.Danh mục thiết bị y tế/ linh kiện, phụ kiện, vật tư thay thế sử dụng cho trang thiết

bị y tế (gọi chung là thiết bị): (Theo phụ lục 1 đính kèm).

2. Địa điểm cung cấp các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, hóa chât: Tại

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lai Châu.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Quý III +IV năm 2023

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Theo điều kiện cụ

thể của hợp đồng.

5. Các thông tin khác (nếu có): Theo phụ lục

(Thư mời này thay thế cho Thư mời số 566/YCBG-KSBT, ngày 25/8/2023 và

Thư mời số  549/YCBG-KSBT ngày 18/8/2023 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

tỉnh Lai Châu)

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý đợn vị./.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên:

- Sở Y tế (để b/c);

- Đăng tải lên Website, cổng thông tin

Điện tử của Sở Y tế, TT KSBT;

- Lưu: VT, Dược &VTYT, XN, KHNV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hồng Hải

		2023-08-31T08:22:56+0700

		2023-08-31T08:35:42+0700

		2023-08-31T08:35:42+0700

		2023-08-31T08:35:42+0700